اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضرت سیدہ مدد و صحت کاملہ اور بے غم عطا فرمائے۔ آمین۔
قادیان ۱۰ ربیع الثانی (نمبر)۔ مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا اسحاق صاحب صاحب نظر اعلیٰ و امیر مقانی مع حضرت سیدہ بیگم صاحبہ دیکھان اور جسد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۱۳ نومبر ۱۹۸۰ء

۱۳ ربیع الثانی ۱۳۵۹ھ

۴ محرم ۱۴۰۱ھ

## یورپ، افریقہ اور امریکہ کے انقلاب آفرین تبلیغی دورے کے بعد

# سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مہیا و باہر آمد

## کراچی، لاہور اور ربوہ میں احباب جماعت کی طرف سے اپنے آقا کا والہانہ استقبال!